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Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)
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Concepto

| Del 01/ene./2018 Al 31/dic./2018 hora de Impresién
Egresos
Ampliaciones /
Aprobado  (Reducciones) Modificado Devengado Pagado

Subejercicio

a » WON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucién de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

$4,410,723.85
$105,516,934.75
$72,341.40
$0.00

$0.00

$137,000.00
$121,098,223.85
$0.00

$0.00

$0.00

$4,547,723.85
$226,615,158.60
$72,341.40
$0.00

$0.00

$3,612,746.41
$148,441,742.36
$72,341.40
$0.00

$0.00

$3,575,350.43
$141,952,570.04
$72,341.40
$0.00

$0.00

$934,977.44
$78,173,416.24
$0.00

$0.00

$0.00

Total

$TTU,U0U,UU0.UU

BTZLT,239,223.65

LAE. LOURDES BELINDA CRUZ DEL ANGEL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

ING. SERGIO TREVINO LOZANO

DIRECTOR GENERAL

$Z3T,2305,223.80

$T0Z,126,83U.7T7

$145,0UU,20T.87

LIC. ADRIAN OSVALDO MOTA MARTINEZ

COORDINADOR OPERATIVO

$/9,TU8,393.68
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